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INGRESOS POR RUBROS Y CARACTER INSTITUCIONAL

Administracion Descentralizada

RECURSOS

INGRESOS TRIBUTARIOS
Ingresos por Produccion
Combustibles Liquidos
Combustibles Liquidos Ley N° 23.966 - Direccidn Provincial de Vialidad
Combustibles Liquidos Ley N° 23.966 - FONAVI
Combustibles Liquidos Ley N° 23.966 - FEDEIL
Consumo de Energia Eléctrica

Consumo de Energia Eléctrica Ley N© 24.065 - FEDEI

Consumo de Energia Eléctrica Ley N° 24.065 - Compensacion de Tarifas

Otros tributos
Otros Tributos de Jurisdiccion Provincial
Ley Territorial N 326 - Bomberos Voluntarios
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
Derechos
Cénones de Turismo
Habilitaciones Turismo
Otros Derechos
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ADMINISTRACIC
Venta de Bienes
Venta de Servicios
Servicios Portuarios
Servicios de Aerosillas
Otros
INGRESOS DE OPERACION
Venta Bruta de Servicios

Otros Ingresos de Operacion

RECURSOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL
Venta de Bienes
Venta de Tierras y Terrenos
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Del Sector Publico Nacional
De la Administracion Central Nacional
De Otras Instituciones Publicas Nacionales
De sector publico Provincial y Municipal

De Gobiernos Municipales

Fuentes Financieras

RECUPERACION DE PRESTAMOS DE CORTO PLAZO
Del Sector Publico Provincial
De La Administracién Central
Recuperacion de Préstamos de Largo Plazo
Del Sector Publico Provincias
De La Administracion Central

De Instituciones Descentralizadas

94.773.912,00
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1.956.138,00
79.963,00
65.000,00
23.253.607,00
1.700.000,00
21.553.607,00
20.000.000,00
653.607,00
900.000,00
42.437.902,00
36.467.790,00
5.970.112,00
140.694.232,00
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"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y seran argentinas"”
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TOTAL

INGRESOS POR RUBROS Y CARACTER INSTITUCIONAL

Administracion Descentralizada

DISMINUCION DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS 10.845.000,00
Disminucién de Disponibilidades 7.000.000,00
De Caja y Bancos 7.000.000,00
Disminucion de Cuentas Comerciales a Cobrar 3.845.000,00
Cuentas a Cobrar Comerciales de Corto Plazo 3.845.000,00
ENDEUDAMIENTO PUBLICO 20.897.605,00
Colocacién de Deuda Interna 20.897.605,00
Colocacién de Deuda Interna de Corto Plazo 20.897.605,00
OBTENCION DE PRESTAMOS 35.399.500,00
De la Administracién Nacional 30.399.500,00
De la Administracién Nacional a Largo Plazo 30.399.500,00
De Provincias y Municipalidades 5.000.000,00
De Provincias y Municipalidades a Largo Plazo 5.000.000,00

332.606.419,00

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y seran argentinas"



